
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/331/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

w sprawie Stypendium Burmistrza Wieruszowa dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 176) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się stypendium sportowe Burmistrza Wieruszowa dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 

sportowe. 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin przyznawania Stypendium Sportowego Burmistrza Wieruszowa określony w 

załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieruszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Śpigiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3701



 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLIII/331/2017  

Rady Miejskiej w Wieruszowie  

z dnia 27 lipca 2017 r. 

 

Regulamin Stypendium Burmistrza Wieruszowa dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 
 

§ 1. Niniejszy regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość  sty-

pendiów sportowych, biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu dla Gminy Wieruszów oraz osiągnięty wynik 

sportowy. 

§ 2. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) stypendium – należy przez to rozumieć „Stypendium Burmistrza Wieruszowa dla osób fizycznych za osią-

gnięte wyniki sportowe”; 

2) zawodniku – należy przez to rozumieć mieszkańca Gminy Wieruszów, reprezentującego Klub Sportowy 

którego siedziba znajduje się na terenie Gminy Wieruszów lub zawodniku – należy przez to rozumieć za-

wodnika reprezentującego Klub Sportowy którego siedziba znajduje się na terenie Gminy Wieruszów 

osiągającego wysokie wyniki sportowe i reprezentuje Gminę Wieruszów; 

3) Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Wieruszowa; 

4) gminie – należy przez to rozumieć Gminę Wieruszów; 

5) wnioskach – należy przez to rozumieć wnioski o przyznanie stypendium; 

6) komisji – należy przez to rozumieć komisję rozpatrującą i opiniującą wnioski o stypendium. 

§ 3. Stypendium może być przyznane zawodnikowi - mieszkańcowi Gminy Wieruszów w sporcie indywi-

dualnym, który osiągnął wysoki wynik sportowy w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie spor-

towym i dowolnych dyscyplinach indywidualnych: uczestniczył w Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpij-

skich, zajął miejsce od pierwszego do ósmego w klasyfikacji na Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich, 

Mistrzostwach Świata Seniorów oraz juniorów, młodzieżowców i niższych kategorii wiekowych, zajął miejsce 

od pierwszego do siódmego w Mistrzostwach Europy seniorów oraz  juniorów, młodzieżowców i niższych 

kategorii wiekowych,  zajął miejsce od pierwszego do szóstego w Mistrzostwach Polski seniorów oraz  junio-

rów, młodzieżowców i niższych kategorii wiekowych. 

§ 4. Liczba i wysokość przyznawanych na dany rok kalendarzowy stypendiów jest uzależniona od wysoko-

ści środków zaplanowanych na ten cel w budżecie gminy. 

§ 5. 1. Stypendium przyznawane jest w formie decyzji na okres nie krótszy niż 3 miesiące i nie dłuższy niż 

12 miesięcy. 

2. Wysokość przyznanego miesięcznego stypendium nie może być niższa od 100 złotych i nie może prze-

kroczyć kwoty 3.000 złotych. 

3. Stypendia przyznawane są miesięcznie, w następującej wysokości: 

1) za zajęcie od I do VIII miejsca w Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich lub ustanowienie rekordu 

świata - od 1.500 złotych do 3.000 złotych; 

2) za zajęcie od I do VIII miejsca w Mistrzostwach Świata seniorów, ustanowienie rekordu Europy lub udział 

w Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich - od 1.000 złotych do 2.500 złotych; 

3) za zajęcie od I do VII miejsca w Mistrzostwach Europy seniorów lub ustanowienie rekordu Polski - od 800 

złotych do 2.000 złotych; 

4) za zajęcie od I do VIII miejsca w Mistrzostwach Świata oraz od I do VII miejsca w Mistrzostwach Europy 

juniorów, młodzieżowców i niższych kategorii wiekowych lub ustanowienie rekordu świata, rekordu Eu-

ropy - od 500 złotych do 1.500 złotych; 

5) za zajęcie od I do VI miejsca w Mistrzostwach Polski seniorów - od 500 złotych do 1.000 złotych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3701



6) za zajęcie od I do VI miejsca w Mistrzostwach Polski juniorów, młodzieżowców lub ustanowienie rekordu 

Polski - od 100 złotych do 800 złotych; 

7) za zajęcie od I do VI miejsca w Mistrzostwach Polski młodzików i niższych kategorii wiekowych lub usta-

nowienie rekordu Polski - od 100 złotych do 500 złotych. 

4. Stypendia wypłacane są na podstawie zawartej umowy (stanowiącej załącznik nr 2 do Regulaminu) po-

między Gminą a stypendystą comiesięcznie na wskazane przez zawodnika konto bankowe po potrąceniu skła-

dek na ubezpieczenie społeczne oraz podatku dochodowego od osób fizycznych - na zasadach wynikających z 

obowiązujących przepisów. 

5. Zawodnik, który otrzyma stypendium jest zobowiązany do promowania Gminy Wieruszów podczas za-

wodów, za okres pobierania stypendium. 

§ 6. 1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium może wystąpić: 

1) dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu i Turystyki w Wieruszowie; 

2) zawodnik; 

3) stowarzyszenie. 

2. Złożenie wniosku o przyznanie stypendium sportowego nie jest równoznaczne z jego przyznaniem. 

3. Wzór wniosku o przyznanie stypendium, stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu, powinien zawierać 

następujące informacje oraz załączniki: 

1) dane osobowe zawodnika, na rzecz którego składany jest wniosek; 

2) dane o osiągnięciach zawodnika w roku poprzedzającym przyznanie stypendium wraz z potwierdzonymi 

za zgodność z oryginałem dokumentami potwierdzającymi ten wynik; 

3) oświadczenie zawodnika o niepobieraniu innego stypendium sportowego; 

4) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych; 

5) oświadczenie zawodnika do celów podatkowych. 

§ 7. 1. Wniosek o przyznanie stypendium, o którym mowa w § 3, należy składać w Urzędzie Miejskim w 

Wieruszowie w terminie do końca lutego danego roku kalendarzowego, w którym przyznawane jest stypen-

dium, uwzględniając wyniki sportowe osiągnięte w roku poprzedzającym rok przyznania stypendium. 

2. Termin składania wniosków o przyznanie stypendium na 2017 rok upływa po 14 dniach od momentu 

wejścia w życie uchwały. 

3. W sytuacjach szczególnych Burmistrz Wieruszowa może wyznaczyć inny termin na składanie wniosków 

o przyznanie stypendium sportowego. W takich przypadkach ustala się okres, na który przyznaje się stypen-

dium, krótszy niż 6 miesięcy. 

§ 8. 1. Wnioski o przyznanie stypendium rozpatruje komisja. 

2. Liczbę członków komisji oraz jej skład osobowy, w tym przewodniczącego ustala Burmistrz w drodze za-

rządzenia. 

3. Do zadań komisji należy: 

1) analiza formalna i merytoryczna złożonych wniosków z uwzględnieniem znaczenia danego sportu dla 

Gminy Wieruszów; 

2) wyłonienie kandydatów do stypendium; 

3) zaproponowanie kwoty miesięcznej stypendium wraz z okresem jego wypłacania dla poszczególnych za-

wodników. 

4. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 7 

dni od dnia powiadomienia. 

5. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3701



1) wycofania go przez wnioskodawcę; 

2) rezygnacji kandydata; 

3) braków formalnych, jeśli nie usunięto ich w terminie. 

6. Do zadań przewodniczącego należy: 

1) zwołanie posiedzeń komisji; 

2) organizacja pracy komisji; 

3) przedłożenie Burmistrzowi listy kandydatów do stypendium wraz z propozycjami miesięcznych kwot sty-

pendiów oraz okresami jego wypłacania dla poszczególnych zawodników. 

§ 9. 1. Burmistrz Wieruszowa podejmuje rozstrzygnięcie w sprawie zatwierdzenia listy stypendystów oraz 

określa: 

1) kwotę stypendium; 

2) okres wypłacania stypendium. 

2. Przyznanie stypendium dla zawodnika bądź jego odmowa załatwiane jest w formie decyzji administra-

cyjnej. 

3. Listę sportowców, którym Burmistrz przyznał stypendium zamieszcza się na stronie internetowej Gminy 

Wieruszów. 

§ 10. 1. Zawodnika pozbawia się stypendium jeżeli: 

1) zawodnik jest trwale niezdolny do startów lub treningów; 

2) zawodnik został zawieszony w prawach zawodnika przez organ statutowy właściwego związku sportowe-

go lub klubu; 

3) zawodnik zaprzestał startów lub treningów; 

4) zawodnik został trwale zdyskwalifikowany lub pozbawiony praw zawodnika; 

5) zawodnik swoim nagannym lub niegodnym zachowaniem, sprzecznym z zasadami współżycia społeczne-

go lub ogólnie przyjętymi obyczajami, naraził na szwank dobre imię Gminy lub klubu sportowego, które-

go jest członkiem. 

2. W przypadku zaprzestania przez zawodnika uprawiania sportu z przyczyn czasowej niezdolności zdro-

wotnej stwierdzonej przez lekarza medycyny sportowej, stypendium jest wypłacane przez okres nie dłuższy niż 

3 miesiące. Po tym okresie, jeśli zawodnik nie powróci do realizacji programu szkoleń, pozbawia się go sty-

pendium. 

3. Utrata praw do stypendium następuje począwszy od miesiąca kolejnego po miesiącu powstania okolicz-

ności określonych w ust. 1. 

4. O pozbawieniu stypendium Burmistrz zawiadamia na piśmie zawodnika oraz macierzysty klub sportowy 

zawodnika. 

5. Przywrócenie prawa do stypendium następuje jeżeli ustała przyczyna pozbawienia. Przywrócenie prawa 

do stypendium następuje od dnia wydania ponownej decyzji administracyjnej. 

6. Stypendium za okres, który zawodnik był pozbawiony prawa do stypendium, nie podlega wypłaceniu.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3701



 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO 

 

 

……………………………….       …………...……………………….      

   (Podpis wnioskodawcy)        (miejscowość, data)  

 

BURMISTRZ WIERUSZOWA 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPOR-

TOWEGO 

za osiągnięcie wysokich wyników sportowych w 

………. roku 

 

 

 

 

………………………………………………………. 

(data wpływu wniosku, numer dziennika, ilość  

załączników*) 

I. Dane wnioskodawcy: 

Pełna nazwa wnioskodawcy: 

 

 

 

Adres: 

 

 

PESEL 

 

Tel. kontaktowy:  Adres e-mail:  

II. Dane osobowe kandydata (zawodnika): 

Imię i nazwisko:  

Imię 

ojca: 
 Imię matki:  

Data i miejsce urodzenia:  

Adres zameldowania na pobyt stały: 

 

 

 

Tel. kontaktowy: 

Adres e-mail: 

Nr PESEL:  Nr NIP:  

Nr PESEL 

matki/ojca 
 

Nr NIP 

matki/ojca 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3701



 

Nr konta bankowego stypendysty/opiekuna:  

Nazwa Szkoły/Uczelni/Klubu/Związku: 

 

 

 

 

(przynależność zawodnika) 

Adres:  

Telefon:  

Adres e-mail  

Uprawiana dyscyplina sportowa i kategoria wiekowa: 

Nazwisko i imię aktualnego trene-

ra klubowego: 
 

Nr 

licencji 

zawod-

niczej: 

………

…… 

III. Informacja o osiągnięciach, za które ma być przyznane stypendium: 

1. Osiągnięcia we współzawodnictwie międzynarodowym: 

Lp. 
Nazwa impre-

zy/zawodów/ miejsce 

zawodów 
Data zawodów Dyscyplina Konkurencja 

Wy-

nik/ 

uzy-

skane 

miej-

sce 

1. 
 

 
    

2. 
 

 
    

3. 
 

 
    

4. 
 

 
    

5. 
 

 
    

2. Osiągnięcia we współzawodnictwie krajowym: 

Lp. 
Nazwa impre-

zy/zawodów/ miejsce 

zawodów 
Data zawodów Dyscyplina Konkurencja 

Wy-

nik/ 

uzy-

skane 

miej-

sce 

1. 
 

 
    

2. 
 

 
    

3.      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3701



4. 
 

 
    

5. 
 

 
    

6. 
 

 
    

7. 
 

 
    

8. 
 

 
    

IV. Potwierdzenie osiągnięć**: 

 
Potwierdzam/y wyżej wymienione osiągnięcia sportowe uzyskane przez zawodnika. 
 

 

 

 
……………………..                 ……………………….                            ……………………………….. 
(miejscowość)                                               (data)                               (pieczęć i podpis potwierdzającego )** 
 
** wypełnia właściwy związek sportowy lub inna organizacja zajmująca się sportem o osiągniętym wyniku sportowym przez zawodnika 

V. Opinie 

1. Opinia trenera prowadzącego zawodnika. 

 

………………………………………………………………………………………………...……..…………...

…………………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………...……..…………...

………………………………………………………………………………………………………….……….. 

………………………………………………………………………………………………...……..…………...

………………………………………………………………………………………………………………….... 

………………………………………………………………………………………………...……..…………...

……………………………………………………………………………………………………..…………….. 

………………………………………………………………………………………………...……..…………...

……………………………………………………………………………………………………………..…….. 

………………………………………………………………………………………………...……..…………...

……………………………………………………………………………………………..…………………….. 

 

…………………….………………… 

(nazwisko, imię data i podpis) 

2. Opinia Klubu Sportowego **: 

 

………………………………………………………………………………………………...……..…………...

………………………………………………………………………….…………………………….………….. 

………………………………………………………………………………………………...……..…………...

………………………………………………………………………………………………..………………….. 

………………………………………………………………………………………………...……..…………...

…………………………………………………………………………………………………………..……….. 

………………………………………………………………………………………………...……..…………...

……………………………………………………………………………………………………….………….. 

 

…………………….………………… 

(nazwisko, imię data i podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3701



 
VI. Uzasadnienie wniosku (w tym opis osiągnięć): 

………………………………………………………………………………………………...……..…………...

………………………………………………………………………………………………………………….... 

………………………………………………………………………………………………...……..…………...

…………………………………………………………………………………………………….…………….. 

………………………………………………………………………………………………...……..…………...

……………………………………………………………………………………………………..…………….. 

………………………………………………………………………………………………...……..…………...

……………………………………………………………………………………………......………………….. 

……………………………………………………………….………………………………...……..…………...

…………………………………………………………………………………………………..……………….. 

…………………………………………………………………………………..……………………………...… 

 

 

…………………….                 ……………………….                          ……………………………….. 

(miejscowość)                                               (data)                                   (pieczątka i podpis wnioskodawcy) 

 

*     Wypełnia Punkt Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Wieruszowie,  

**    Szkoły/Uczelni/Klubu Sportowego/Związku Sportowego.  

Załączniki 

1. Kserokopie dokumentów potwierdzających opisane osiągnięcia. 

2. Kserokopia dokumentu potwierdzającego przynależność zawodnika do Szkoły/Uczelni/Klubu Sportowe-

go/ - jeżeli należy. 

3. Zobowiązanie klubu do informowania o zaistniałych okolicznościach prowadzących do cofnięcia lub 

wstrzymania stypendium - jeżeli należy do klubu. 

4. Oświadczenie o nie pobieraniu innego stypendium sportowego z budżetu państwa lub z budżetu innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w celach 

związanych z przyznaniem stypendium. 

5. Oświadczenie zawodnika do celów podatkowych. 

 

 

 

…………………….………………… 

(nazwisko, imię data i podpis wnioskodawcy) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3701



 

Załącznik Nr 1 do Wniosku o przyznanie stypendium 

 

………………………………………..      …………………………………          

(imię i nazwisko kandydata)       (miejscowość, data) 

………………………………………..       

(adres stałego zameldowania)  

……………………………………….. 

O Ś W I A D C Z E N I E 

1. Pobieram stypendium sportowe/nie pobieram stypendium sportowe* za wysokie wyniki we współza-

wodnictwie międzynarodowym lub krajowym z budżetu państwa lub z budżetu innych jednostek samo-

rządu terytorialnego. 

2. Wyrażam zgodę na zbieranie i przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku na po-

trzeby Urzędu Miejskiego w Wieruszowie zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie da-

nych osobowych (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.) oraz podanie do publicznej wiado-

mości faktu przyznania stypendium. 

3. Potwierdzam prawdziwość danych wpisanych we wniosku świadomy/świadoma odpowiedzialności kar-

nej.    

 

 

………………………………………..    

         (podpis osoby ubiegającej się o stypendium) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3701



 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

Umowa NR ...........   

 

 

 

zawarta w Wieruszowie w dniu....................................  

 

pomiędzy: 

 

Gminą Wieruszów z siedzibą w Wieruszowie przy ul. Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów będącym płatnikiem 

VAT – NIP 997-01-35-461, REGON 250855392  

 

reprezentowanym przez: Rafała Przybyła – Burmistrza Wieruszowa zwanym dalej, udzielającym stypendium 

 

a  

 

 ……………………......................................, zamieszkałą/ym w ……………… przy ………………… będący re-

prezentantem …………....………………………. zwaną/ym dalej „Zawodnikiem” PESEL: …………....……… 

NIP: ………………….    

 

Umowę zawarto zgodnie z zasadami określonymi w załączniku nr 1 do Uchwały Nr ……………… Rady Miej-

skiej w Wieruszowie z dnia ........................, zwanej dalej Uchwałą. 

 

§ 1. 1. Zawodnik oświadcza, że znane są mu warunki przyznawania stypendium sportowego określone w 

Uchwale i oświadcza, iż wszystkie spełnia. 

2. Zawodnik oświadcza, że jest mieszkańcem Gminy Wieruszów. 

§ 2. Zawodnik oświadcza, że znane są mu warunki pozbawienia stypendium sportowego określone w         

Uchwale i zobowiązuje się do niezwłocznego informowania Burmistrza Wieruszowa w formie pisemnej o oko-

licznościach uzasadniających pozbawienia stypendium. 

§ 3. 1. Gmina oświadcza, że Zawodnikowi przyznano stypendium sportowe na rok ………... w kwocie 

ogólnej ………………. złotych brutto (słownie brutto: …………………) na czas od dnia ………… r. do dnia 

………………, na podstawie wniosku z dnia …………….. 

2. Stypendium, o którym mowa w ust. 1, wypłacane będzie na rachunek bankowy Zawodnika nr 

………………….........….. następująco: 

a) za okres od ………….. do …………….. - po ………… zł miesięcznie brutto do ……. każdego miesiąca 

za dany miesiąc. 

§ 4. 1. Stypendium cofa się Zawodnikowi, jeżeli w okresie jego pobierania: 

1) zawodnik jest trwale niezdolny do startów lub treningów; 

2) zawodnik został zawieszony w prawach zawodnika przez organ statutowy właściwego związku sportowego; 

3) zawodnik zaprzestał startów lub treningów; 

4) zawodnik został trwale zdyskwalifikowany lub pozbawiony praw zawodnika; 

5) zawodnik swoim nagannym lub niegodnym zachowaniem, sprzecznym z zasadami współżycia społeczne-

go lub ogólnie przyjętymi obyczajami, naraził na szwank dobre imię Gminy lub klubu sportowego. 

2. W przypadku cofnięcia stypendium, Gmina uprawniona jest do rozwiązania niniejszego kontraktu bez za-

chowania terminu wypowiedzenia, ze skutkiem natychmiastowym. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3701



 

3. W przypadku zaprzestania przez zawodnika uprawiania sportu z przyczyn czasowej niezdolności zdro-

wotnej stwierdzonej przez lekarza medycyny sportowej, stypendium jest wypłacane przez okres nie dłuższy niż 

3 miesiące. Po tym okresie, jeśli zawodnik nie powróci do realizacji programu szkoleń, pozbawia się go sty-

pendium. 

§ 5. Zawodnik zobowiązuje się do promocji Gminy Wieruszów podczas zawodów, za okres pobierania sty-

pendium. 

§ 6. Zawodnik wyraża zgodę na bezpłatne wykorzystanie swojego wizerunku na potrzeby Gminy w działa-

niach promocyjno-marketingowych. 

§ 7. Zawodnik zobowiązuje się do kreowania pozytywnego wizerunku Gminy podczas wszystkich działań 

informacyjnych, marketingowych, wypowiedziach związanych z realizacją niniejszej umowy oraz uczestnictwa 

w działaniach promocyjnych Gminy. 

§ 8. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 10. Wszelkie spory wynikłe na tle zawarcia i wykonywania niniejszej umowy rozstrzygać będzie Sąd wła-

ściwy dla siedziby Gminy. 

§ 11. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego. 

§ 12. Niniejszą umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwa dla Gminy, na-

tomiast jeden dla Zawodnika.  

 

 

 

 

 

               Burmistrz Wieruszowa     Zawodnik/Opiekun Prawny 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3701


		2017-08-17T12:21:26+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




